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I nderuar z. C.!   

Në përgjigje të kërkesës tuaj, datë 14.02.2025, (nr. 329 prot., datë 17.02.2025 tonën), lidhur 

me vënien në dispozicion lidhur me marrdhëniet që institucioni ka pasur me fondacionin 

“Harabeli”, të llojit kontrata, pagesa etj, të dërguar Autoritetit për Informimin mbi 

Dokumentet e ish-Sigurimit të Shtetit, me referencë ligjore ligjin nr. 55/2018 “Për profesionin 

e avokatit në RSH“ dhe ligjin nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit” i ndryshuar, ju 

informojmë si më poshtë:    

 

Për zhvillimin e aktiviteteve përkujtimore në Tepelenë, AIDSSH ka bashkëpunuar me disa 

partnerë ndërkombëtarë dhe lokalë.  

Më shumë informacion lidhur me  bashkëpunimin për realizimin e aktivitetit mund të gjeni në 

linkun bashkëlidhur: https://www.autoritetidosjeve.gov.al/blog/dita-muze-memorial-tepelene-

23-08-2018. 

 

Ky fondacion njësoj si edhe partnerët e tjerë në asnjë rast nuk ka përfituar nga AIDSSH 

ndonjë kontratë apo ndonjë pagesë për shërbime të kryera nga fondacioni “Harabeli”.   

 
       

 

Kordinatori i të drejtës për informim pranë Autoritetit  

L. Cocoli 
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